CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE RECRUTAMENTO E SELEÇÂO

ATO DO PRESIDENTE NO 50!! DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que conta no processo nO 001-000806/2009

RESOLVE:

I - DECLARAR VAGO a partir de 12/08/2009 o cargo de Técnico
Legislativo, categoria funcional Técnico de Arquivo e Biblioteca, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa, por posse em outro cargo inacumulável de sua
ocupante anterior, ANGÉLICA ALVES DA CUNHA MARQUES, matrícula nO
16.801-29, nomeada em 14/06/2006 pelo Ato do Presidente nO 262/06.

11 - DECLARAR VAGO a partir de 13/08/2009 o cargo de Técnico
Legislativo, categoria funcional Técnico de Manutenção e Operação de
Equipamentos Audiovisuais, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa, por
posse em outro cargo inacumulável de seu ocupante anterior, HENRIQUE
VOSHIMI HAMANO, matrícula nO 16.727-15, nomeado em 25/04/2006 pelo Ato
do Presidente nO 152/06.

/'

Brasília, r de 19 6tf.J Ttl de 2009

(. • //~~? Jc
DeputadO-L1:9'R~DENTE

/Presidente